“dan jauhilah” perbuatan judi tersebut karena merupakan perbuatan syaithan.

Dan dalam Q.S. Al-Maidah ayat 91 merupakan jawaban daripada pelarangan

27 MUFID, “Maqasid Al-Qur’an Perspektif Muhammad Al-Ghazali,” 8.

28 Arisa, “Fakultas Syari’ah Dan Hukum Universitas Islam Negeri Ar-

Raniry Banda Aceh 2022 m/1444 H,” 33–34.

29 Majelis et al., “Pascasarjana Universitas Islam Negeri Suamatra Utara

Medan 1443 H / 2022 M,” 113.

https://ojs.unsiq.ac.id/index.php/mq